

PYTANIE I ODPOWIEDŹ DO PRZETARGU

Dostawa oleju napędowego w ilości około 60 000 litrów Dostawa oleju opałowego w ilości około 15 000 litrów na rok 2020

Pytanie 1

Proszę o sprostowanie informacji w formularzu ofertowym dotyczącej ceny z dnia – 26.11.2019 lub inna data z 2019:

- **Cena hurtowa brutto producenta za 1 litr oleju napędowego i opałowego należy obliczyć na podstawie cen hurtowych producenta z dnia 26.11.2018 r. po zaokrągleniu do drugiego miejsca po przecinku + podatek VAT. Ceny te będą podstawą późniejszych, ewentualnych zmiana cen- zgodnie z umową. Od skalkulowanej ceny wykonawcy za 1 litr oleju należy odjąć oferowany upust. Zaoferowane ceny muszą być ostateczne, zaokrąglone do dwóch miejsc po przecinku.**

Odpowiedź

Nastąpiła omyłka pisarska w formularzu ofertowym, zamawiający skorygował błąd.

Pytanie 2

Proszę o informację dotyczącą jednorazowych minimalnych i maksymalnych dostaw ON i EKO, ewentualnie danych o pojemności zbiorników oraz temperatury rozliczania paliw: rzeczywista czy referencyjna +15 st. C.


Odpowiedź

Zamawiający zamawia:

Oleju napędowego ok. 6.000 L. – jednorazowo - po około 7-8 razy w skali roku.

Oleju opałowego ok. 1.300 L. – 1.500 L – jednorazowo - po około 6 razy w skali roku.

Wszystko w zależności od potrzeb i warunków atmosferycznych

DYREKTOR
Gminnego Zakładu Komunalnego
w Żukowie

mgr Leszek Dziamski